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Yasmeen Naturalny olej do masażu z
witaminą E 300 ml

Cena 79,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy YAS5239

Kod EAN 5904905940001

Producent Yasmeen

Opis produktu

YASMEEN Naturalny olej do masażu z Witaminą E 300 ml
Stosowanie oleju do masażu genialnie rozluźnia napięte mięśnie, wycisza zmysły, uspokaja i relaksuje. Pamiętaj jednak, iż
wybierając olej warto kierować się nie tylko doznaniami zapachowymi, ale też potrzebami skóry. Ponieważ dobry olej do
masażu nie zapewnia tylko i wyłącznie poślizgu. Nasz olej stworzyliśmy tak aby nawilżał i odżywiał skórę w trakcie zabiegu.
Dzięki niemu staje się ona bardziej elastyczna i tak przyjemna w dotyku.
 

Nasz olej zawiera:

Olej ze słodkich migdałów, który działa jak naturalny emolient. Wygładza i nawilża skórę. Ze względu na małą
molekułę doskonale wchłania się nie zapychając porów skóry.
Olej ryżowy, który utrzymuje odpowiedni poziom witaminy E w organizmie. Sprawia, że skóra staje się gładsza.
Ponadto chroni przed szkodliwym wpływem promieniowania UV.
Olej z pestek winogron, wykazujący działanie łagodzące i przeciwzapalne. Wspomaga też naturalne procesy naprawcze
zachodzące w skórze.
Olej z awokado z jego wielopoziomowym działaniem to nasz joker w INCI. Z jednej strony działa antybakteryjnie, z
drugiej zaś doskonale redukuje wszelkie stany zapalne na skórze. Potrafi też doskonale normalizować ilość
wydzielanego przez skórę sebum. Sprawdza się więc w trakcie przywracania naturalnej bariery ochronnej naszego
płaszcza tłuszczowego skóry.
Witaminę E będącą cennym antyoksydantem.

Oleje do masażu z dodatkiem olejków eterycznych czynią masaż bardziej holistycznym. Dlatego do naszego oleju możesz
dodać naturalne olejki eteryczne. Jest to ważne ze względu na to, iż nie wszystkie olejki eteryczne nadają się do
bezpośredniego kontaktu ze skórą. Jednak nasz olej do masażu jest idealnym olejem bazowym do tego celu. Ze względu na
swoje właściwości nie tylko zabezpieczy Cię przed ewentualnymi podrażnieniami, ale jednocześnie dostarczy Twojej skórze
dodatkowych składników pielęgnacyjnych. Warto też wspomnieć, iż olej bazowy wraz z dodatkiem olejków eterycznych to
również idealny i bezpieczny dodatek do kąpieli aromaterapeutycznych.

Propozycje użycia:

Kąpiel z dodatkiem olejków eterycznych: do łyżki oleju bazowego dodaj około 5 - 10 kropli olejku eterycznego i taką
mieszankę dodaj do wody w wannie. Kąpiel nie powinna być dłuższa niż około 20 minut. Woda nie powinna być gorąca,
lecz przyjemnie ciepła.
Masaż: rozprowadzić niewielką ilość naturalnego, bezzapachowego oleju do masażu na dłoniach a następnie wmasuj w
wybrane partie ciała w tym na twarzy. Olej przed użyciem można delikatnie podgrzać w kąpieli wodnej.

Do oleju można dodać naturalne olejki eteryczne. Proporcje do mieszania z olejkami eterycznymi:

1. Roztwór 1% - 5 do 6 kropli olejku eterycznego na każde 30 ml oleju do masażu (osoby starsze i dzieci).
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2. Roztwór 2% - 10 do 12 kropli olejku eterycznego na każde 30 ml oleju do masażu (osoby dorosłe).
3. Roztwór 3% - 15 do 18 kropli olejku eterycznego na każde 30 ml oleju do masażu (w przypadku urazów i schorzeń).

INCI: Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Oryza Sativa Bran Oil, Vitis Vinifera Seed Oil, Persea Gratissima Oil, Tocopherol

Naturalny olej do masażu Yasmeen:

nie był testowany na zwierzętach
jest odpowiedni dla vegan
nie zawiera glutenu

*pamiętaj przed zastosowaniem sprawdzić indywidualną reakcje skóry na olejek

 

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

